Offentliche Bekanntmachung

der 5. Sitzung des Ausschusses fiir Gemeindeentwicklung, Bau und Verkehr

der Gemeinde Ostseebad Zinnowitz
am Montag den 08.09.2014 um 18:00 Uhr
im Sitzungssaal, MéwenstraRe 1, 17454 Zinnowitz

Tagesordnung:

Offentlicher Teil:

Eréffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung, der
Anwesenheit und der Beschlussféhigkeit

Bestéatigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 25.08.2014

Feststellung von Anderyngsbedarf zur Tagesordnung und eventuelle
Beschlussfassung zur Anderung

Anfragen der Einwohner

Nichtoffentlicher Teil:

5.

5.1.

5.2.

7.1.
7.2.
7.3.

Bauantrage und Voranfragen

Voranfrage - Errichtung eines Einzelwohnhauses mit 4 WE

Voranfrage - Errichtung eines Reihenhauses mit 4 WE

Vorlagen in der Genehmigungsfreistellung
Sonstiges

Antrag zur Bebauung Flur 5, Flst. 77/4
Antrag auf Neuentwicklung des Aldi-Marktes

Antrag auf Erlaubnis zur Baumpflanzung

Die Bekanntmachung erfolgte am 28.08.2014 im Internet unter der Website
~www.amtusedomnord.de".

Veroffentlicht; 28.08.2014
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